令和 4 年度第 4 回学長選考・監察会議（書面審議）議事要旨

Ⅰ 実施日 令和４年7月19日（火）～7月26日（火）

Ⅱ 形 式 書面審議

Ⅲ 出席者 相澤議長、井口委員、植木委員、川合委員、黒水委員、

千年委員、戸田委員、近藤委員、笹原委員、梶田委員

Ⅳ 議事要旨

１ 審議事項

（１）令和4年度第3回学長選考・監察会議議事要旨（案）について

原案どおり承認した。

（２）規程等の一部改正（案）について

   原案どおり承認した。

（３）次期学長の選考にあたっての議長談話（案）について

   原案どおり承認した。

（４）公示（案）について

   原案どおり承認した。

配付資料

 審議事項１ 令和 4 年度第 3 回学長選考・監察会議議事要旨（案）

 審議事項 2 学長選考に関係する規程等の一部改正（概要）

 審議事項 3 次期学長の選考にあたって（議長談話）（案）

 審議事項 4 国立大学法人東京農工大学学長選考について（公示）（案）